
平成 29年 5月 
お客さま各位 
 

総合口座・積立定期預金のメールオーダーサービス取扱終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび北海道銀行では、総合口座(普通預金)・積立定期預金のメールオーダーサービ

スの取り扱いを、下記の通り平成 29年 5月 31日（水）をもって終了させていただくこととな

りました。 

メールオーダーサービスの取り扱いは終了となりますが、ご来店不要で総合口座(普通預金)・

積立定期預金口座開設のお申込をいただけるサービスとして「インターネット口座開設サービ

ス」「道銀ダイレクトサービス（インターネットバンキング）」をご用意しております。 

北海道銀行では、今後も一層の商品・サービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取り扱いを終了するメールオーダーサービス 

総合口座（普通預金）・積立定期預金 

 

２．取扱終了日 

  平成 29年 5月 31日（水）   

 

３．窓口以外のお申込方法 

  普通預金口座は「インターネット口座開設サービス」、積立定期預金口座は「道銀ダイレク

トサービス(インターネットバンキング)」にてお申込いただけます。 
以 上 

 
 ご不明な点は、お取引店舗またはお近くの当行窓口までお問い合わせください。 

 

 


